
Comune di TULA                                                Provincia di Sassari 

Copia di deliberazione della Giunta Comunale 
 

Numero  42   Del  15-05-2013 

 

Oggetto: Autorizzazione alla delegazione trattante di parte pubblica alla stipulazione 

del C.D.I. 2012 e alla sottoscrizione del verbale di contrattazione del giorno 

13.05.2013. 

 

L'anno  duemilatredici, il giorno  quindici del mese di maggio, alle ore 09:00 nella sala 

delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori: 

 

BECCA ANDREA SINDACO P 

SCHINTU MARIA ANTONIETTA VICE SINDACO A 

ROSSO FRANCESCA VIOLANTE ASSESSORE P 

FODDAI COSTANZO ASSESSORE P 

PINTADU ALESSANDRO ASSESSORE P 

 

Partecipa, con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, 

c.4,lett.a), del Decreto Legislativo N° 267/2000 il SEGRETARIO COMUNALE Dr.ssa 

Cocco Gavina.  

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 

riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del decreto 

legislativo 18 agosto 2000, N° 267 ha/hanno espresso parere favorevole. 

   
 

PARERE:  Favorevole in ordine alla regolarità Regolarita' contabile 
 

 

 

Data: 29-05-2013 Il Responsabile del servizio 

 SECHI ANNA 
 

 

 

 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla regolarità REGOLARITA' TECNICA 
 

 

 

Data: 15-05-2013 Il Responsabile del servizio 

 Cocco Gavina 
 

Vista la deliberazione consiliare n. 13 del 23.04.2012, esecutiva, avente ad oggetto l’  

approvazione del Bilancio di previsione 2013, del bilancio triennale 2012-2014, della  

relazione previsionale e programmatica e del programma annuale e triennale delle OO.PP. 

Richiamate le proprie precedenti deliberazioni: 



2 

- n. 124 del 21.12.2012 , esecutiva, con la quale si  adotta il fondo della produttività per 

l’anno 2012 e si individuavano le risorse da destinare alle politiche di sviluppo delle 

risorse umane e per la produttività per l’anno 2012. 

- Vista la delibera n. 94 del 05.07.2010, “Disposizioni in merito all’organizzazione 

degli  Uffici e servizi” 

- Vista la delibera G.C. N° 68 del 20.06.2012, esecutiva, avente ad oggetto 

“Approvazione obiettivi anno 2012”; 

- n. 48 del 11.04.2011, esecutiva, con la quale venivano nominati i componenti della 

delegazione trattante di parte pubblica; 

 

Preso atto che il prospetto di quantificazione delle risorse destinate alla produttività per l’anno 

2012, allegato alla deliberazione n. 124/2012 citata, riporta erroneamente alla voce “5 – totale 

complessivo” l’importo di €. 43.275,89 anziché la corretta sommatoria  pari a €. 42.725,89, si 

ritiene opportuno  confermare le singole voci del prospetto e rettificare il dato complessivo 

errato. 

 

Visto il verbale di delegazione trattante in data 13.05.2012; 

 

Dato atto che la delegazione trattante si è attenuta alle direttive impartite da questa 

Amministrazione con le citate deliberazioni; 

 

Vista l’attestazione di compatibilità dei costi ai sensi dell’art. 5, c. 3 del C.C.N.L. Regioni 

EE.LL. 01.04.1999 e dell’art. 40 bis del D. Lgs. N° 165/2001 inserito dall’art. 17 della L. n°  

448/2001, sottoscritta dal revisore del conto Rag. Simona Scanu; 

 

Considerato procedere ad autorizzare la delegazione trattante di parte pubblica alla 

sottoscrizione del contratto decentrato Integrativo e degli accordi derivanti dalla 

contrattazione con le OO.SS. e facenti parte del contratto decentrato, in riferimento 

all’annualità 2012, secondo le risultanze del verbale della delegazione trattante del 

15.05.2013; 

 

Dato atto che la corresponsione delle indennità verrà effettuata a favore dei dipendenti e per 

gli importi indicati nel citato verbale. 

 

Con voti unanimi  

 

DELIBERA 

 

 

1) Di dare atto di quanto in premessa; 

2) Di rettificare la voce “5 – totale complessivo” del  prospetto di quantificazione delle 

risorse destinate alla produttività per l’anno 2012, allegato alla deliberazione n. 

124/2012 citata in premessa, importo pari a €. 42.725,89.  

3) Di incaricare i componenti della Delegazione Trattante di parte pubblica alla 

sottoscrizione del Contratto Decentrato Integrativo e degli accordi derivanti dalla 

contrattazione con le OO.SS. – accordi risultanti dal verbale in data 13 maggio 2013, 

allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

4) Di incaricare il responsabile del personale rag. Antonia Sanna ad adottare 

determinazione di liquidazione delle indennità da corrispondere a favore dei 

dipendenti secondo le risultanze del verbale citato; 



3 

5) Di imputare la spesa derivante dal presente deliberato sui fondi di cui al Cap. 322.2 

rrpp 2011 e 2012 del bilancio 2013 in fase di approvazione. 

6) Di pubblicare il C.D.I. sul sito web dell’Ente. 

 

 

Con separata votazione ad esito  unanime il presente atto è dichiarato immediatamente 

esecutivo ai sensi dell’art. 134 c. 4 del D.Lgs 267/2000. 

Il Responsabile del procedimento 

SANNA ANTONIA 



4 



5 

Approvato e sottoscritto: 

ILSINDACO 
F.to BECCA ANDREA  

 

 

 Il Segretario Comunale 

F.to Dr.ssa Cocco Gavina 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’Ufficio 

ATTESTA 

 Che la presente deliberazione: 

� E’ stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il giorno 29-05-2013 , per rimanervi 

quindici giorni consecutivi (Art. 124, D.Lgs. N° 267/2000; 

� E’ stata trasmessa in data 29-05-2013  ai capi gruppo consiliari (Art. 125, D.Lgs. N° 

267/2000), Prot. n° 2247; 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 29-05-2013  . 

 
                                                              Il Segretario Comunale 

                                                    Dr.ssa Cocco Gavina 

                                                           _____________________________ 

 

___________________________________________________________________________ 

  

Il sottoscritto, visti gli atti d’Ufficio 

ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione: 

� E’ divenuta esecutiva il giorno 15-05-2013; 

� Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134,c. 4, D.Lgs. N°267/2000); 

� Decorsi 10 giorni dalla Pubblicazione (art.134, c.3, D.Lgs N°267/2000). 

 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 15-05-2013 . 

 
                                                              Il Segretario Comunale 

                                                    Dr.ssa Cocco Gavina 

                                                                    __________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza comunale, lì_______________ 

       Il Segretario Comunale 


